МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 11.03.2015 г № 75

Об упорядочении парковки

транспортных средств

вблизи зданий и помещений судов

На основании обращения Департамента внутренней политики Правительства Вологодской области от 10 февраля 2015 года                                     № 01.11-0230/15, в целях обеспечения безопасности на объектах судебной системы, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить парковку транспортных средств на расстоянии ближе, чем 30 метров от здания Белозерского районного суда, помещений судебного участка № 44 Мирового судьи Вологодской области.

2. Директору муниципального учреждения «Горзаказчик» Филиппову С. В. установить на прилегающей территории к зданиям дорожные знаки, запрещающие стоянку транспортных средств.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

По поручению Главы города,

заместитель Главы города                                                                Е. Е. Мамонов

(расп. № 8/а от 18.02.2015 года)